

Zmluva o dielo č. 2019/1

Článok I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno:	Gymnázium Púchov
Sídlo:	Ul. 1. mája 905, 020 15 Púchov
Štatutárny zástupca:	PaedDr. Miroslav Kubičár, riaditeľ
IČO:	00160 768
DIČ:	2020993161
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	

Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Viliam Krajčík
(ďalej len "objednávateľ")

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	MPI Company s.r.o.
Sídlo:	Dobrá 1197, 914 01 Trenčianska Teplá
Adresa:	Dobrá 1197, 91401 Dobrá
Štatutárny zástupca:	p. Miroslav Pieron
Bankové spojenie	Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN:	
IČO :	47601060
DIČ	2024004444
IČ DPH:	SK2024004444
Reg. č. z Obchodného registra	Trenčín, vložka č. 29876/R
Osoba oprávnená konať vo veciach technických:	p. Miroslav Pieron
Tel.:	

(ďalej len "zhotoviteľ")

uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávateľom podľa zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení túto Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) za nasledovných podmienok.

>Celková vysú ažená cena za predmet zákazky: 30 371,48 bez DPH, 36 445,78 s DPH

Článok II

Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo „Rekonštrukcia podkrovia na učebne v budove C“ (ďalej len „dielo“)
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v rozsahu podľa položkovitého rozpočtu predloženého zhotoviteľom v procese verejného obstarávania za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a zhotovené dielo riadne a včas odovzdať objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite a v ponúknujej cene.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Článok III.

Miesto plnenia

- 3.1 Miestom plnenia je sídlo objednávateľa uvedené v článku I bode 1.1 tejto Zmluvy.

Článok IV.

Cena diela

- 4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto Zmluve.

P.č	Časť stavby	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1	Rekonštrukcia podkrovia na učebne v budove C	30 371,48	6074,30	36 445,78

- 4.2 Ponukový rozpočet, ktorý tvorí prílohu č.1 tejto Zmluvy predložil zhotoviteľ na základe podrobného oboznámenia sa s podmienkami realizácie diela. Cena diela zahŕňa všetky nevyhnutné práce a dodávky, doklady v zmysle legislatívy platnej na území SR, ako aj ďalšie súvisiace práce potrebné pri realizácii diela alebo pri prevzatí a odovzdaní diela do užívania, vrátane nakladania, odvozu a likvidácie odpadu vzniknutého pri realizácii diela.

Článok V.

Čas plnenia

- 5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo špecifikované v čl. II. tejto Zmluvy zhotoviť a odovzdať objednávateľovi v termíne do 13.12.2019.
- 5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy, následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa. V takomto prípade sa lehota predlžuje o dobu prerušenia prác zo strany objednávateľa. Takéto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku a potvrdené zástupcami oboch zmluvných strán.
- 5.3 Zhotoviteľ je povinný do 3 dní písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.

Článok VI.

Zoznam zodpovedných osôb

- 6.1 Zoznam osôb zodpovedných za riadenie stavebných prác pri realizácii predmetu tejto Zmluvy o dielo:
Za objednávateľa: technický dozor Ing. Viliam Krajčík.

Článok VII.

Podmienky uskutočnenia prác

Spolupôsobenie objednávateľa, zodpovednosť za škodu, stavenisko, zabezpečenie ochrany staveniska a poistenie stavby, požiarne predpisy a predpisy BOZP

- 7.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko s vymedzenými hranicami bez právneho nároku tretích osôb. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody na vykonávanom diele, ktoré vzniknú počas obdobia od začatia prác na diele do jeho protokolárneho prevzatia objednávateľom. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete zmluvy spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho subdodávateľov počas ich pracovným postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dodané množstvo a kvalita vykonaných prác sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác a dodávok.
- 7.3 Zriadenie, prevádzkovanie, likvidácia, vypratanie a vyčistenie zariadenia staveniska je zahrnuté v cene diela.
- 7.4 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela. Ďalej je povinný v denných záznamoch zapisovať údaje o časovom postupe prác, ich akosti, údaje o počte zamestnancov, počte mechanizmov a množstve realizovaných druhov prác. Povinnosť viesť stavebný denník končí protokolárnym odovzdaním a prevzatím diela.
- 7.5 Zhotoviteľ poveruje stavbyvedúceho vedením stavebného denníka.
- 7.6 Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť vždy prístupný zástupcom objednávateľa, technickému dozoru a dotknutých orgánov štátnej správy.
- 7.7 Zápisy do stavebného denníka čitateľne zapisuje a podpisuje stavbyvedúci vždy v ten deň, kedy boli práce vykonané alebo keď nastanú okolnosti, brániace ich výkonu, resp. je potrebné riešiť ďalší postup prác. Všetky strany stavebného denníka musia byť očíslované. Medzi jednotlivými záznamami nesmú byť vynechané voľné miesta. Okrem stavbyvedúceho môže do stavebného denníka vykonávať potrebné záznamy iba objednávateľ, technický dozor alebo príslušné orgány štátnej správy.
- 7.8 Pokiaľ stavbyvedúci nesúhlasí so zápisom, ktorý vykoná objednávateľ alebo ním poverený zástupca, prípadne spracovateľ projektu, musí k tomuto zápisu zaujať svoje stanovisko.
- 7.9 Poverený zástupca objednávateľa je povinný podpisovať, ako aj v prípade potreby sa písomne vyjadrovať k zápisom v stavebnom denníku vykonaným zhotoviteľom.
- 7.10 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na kontrolu častí diela, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté, a to písomne v stavebnom denníku 3 pracovné dni vopred. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené. V prípade, ak sa objednávateľ nedostavil na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, môže zhotoviteľ pokračovať v realizácii diela avšak až potom ako vykoná podrobnú fotodokumentáciu takýchto častí diela, ktorú zašle bez zbytočného odkladu objednávateľovi. Ak účasť na kontrole objednávateľovi znemožní prekážka, ktorú nemohol odstrániť, môže bez zbytočného odkladu požadovať vykonanie dodatočnej kontroly.
- 7.11 Zhotoviteľ je povinný zápisom v stavebnom denníku 3 pracovné dni vopred vyzvať objednávateľa na účasť pri vykonávaní skúšok v súlade s projektom stavby s STN. Ak sa objednávateľ nedostaví v stanovenom termíne, je zhotoviteľ oprávnený vykonať skúšky bez jeho účasti. Zhotoviteľ je povinný v spolupráci s objednávateľom viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach.
- 7.12 Všetky zmeny je zhotoviteľ povinný zdôvodniť zápisom do stavebného denníka. Zmeny materiálov nesmú mať vplyv na kvalitu diela. Zápisy v stavebnom denníku obojstranne odsúhlasené stavbyvedúcim a technickým dozorom objednávateľa nemajú charakter zmeny zmluvy.
- 7.13 Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na stavbu, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č.

387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP. Zhotoviteľ berie na vedomie, že časť prác môže byť vykonávaná za plnej prevádzky objednávateľa a zaväzuje sa zabezpečiť a označiť stavbu tak, aby nedošlo k úrazu, najmä žiakov a zamestnancov objednávateľa.

- 7.14 Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení.
- 7.15 Práce, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie nedostatky alebo sú v rozpore s STN musí zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými prácami.
- 7.16 Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby na dobu predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita stavby, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní stavby.
- 7.17 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavbe, zaväzuje sa odstrániť všetok odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti na svoje náklady.
- 7.18 Objednávateľ počas realizácie diela má právo kontrolovať vykonávanie prác a priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote. .
- 7.19 Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu písomne upozorní objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie diela. V prípade prerušenia prác z tohto dôvodu nie je zhotoviteľ v omeškani.
- 7.20 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
- 7.21 Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád a kontrol na stavbe, ktoré bude v priebehu realizácie diela zvolávať objednávateľ. Objednávateľ minimálne 3 pracovné dni vopred písomne oznámi zhotoviteľovi ich presný termín.
- 7.22 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov a STN, týkajúcich sa činností pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia. Pokiaľ porušením tejto povinnosti zhotoviteľa vznikne škoda v priestoroch staveniska alebo v jeho blízkosti, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ.
- 7.23 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonávať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok, predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou ako aj odstránenie všetkých prípadných väd a nedostatkov.
- 7.24 Zhotoviteľ 7 pracovných dní pred plánovaným odovzdaním predmetu zmluvy písomne vyzve objednávateľa k prevzatiu diela. Najneskôr 3 pracovné dni pred začatím preberacieho konania budú zo strany zhotoviteľa pripravené k nahliadnutiu všetky doklady potrebné k tomuto konaniu.
- 7.25 Pre odovzdanie predmetu zmluvy platí:
 - zmluvné strany vyhotovia protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podpísaný osobami oprávnenými konať vo veciach technických. Protokol bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného diela, súpis zistených drobných väd a nedorobkov (ak sa takéto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných právach zo zodpovednosti za vady,
 - ak objednávateľ odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie.
- 7.26 Zhotoviteľ je povinný pri preberacom konaní odovzdať objednávateľovi v 2 vyhotoveniach:
 - projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác v dvoch vyhotoveniach, zoznam zariadení, ktoré sú súčasťou dodávky, ich pasporty a návody na obsluhu v slovenskom jazyku, resp. v inom jazyku ale s prekladom do slovenského jazyka,
 - zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,

- zápisnice o individuálnom a komplexnom vyskúšaní zmontovaných zariadení,
- certifikáty použitých materiálov
- východiskové revízne správy elektrických zariadení,
- CD (fotodokumentácia z priebehu vykonávania diela).

- 7.27 Na odovzdávanom - preberacom konaní sa preverí, či je záväzok zhotoviteľa splnený tak, ako je stanovené v predmete zmluvy, prevedie sa fyzická kontrola vykonaného diela, jeho súčasti a príslušenstva, overia sa revízne správy, atesty a komplexné skúšky technologického zariadenia stavby.
- 7.28 Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela usporiadať stroje, zariadenia a zvyšný materiál na stavenisku tak, aby dielo mohlo byť riadne užívané, pričom stavenisko je povinný vypratať do 10 dní odo dňa odovzdania a prevzatia diela.

Článok VIII.

Platobné podmienky

- 8.1 Cena podľa čl. IV. bude fakturovaná po zhotovení a odovzdaní diela na základe Preberacieho protokolu. Splatnosť vystavenej faktúry je 30 dní odo dňa doručenia objednávateľovi
- 8.2 Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR a jej prílohu tvorí Preberací protokol. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, objednávateľ má právo vrátiť ho na doplnenie a prepracovanie. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávateľa začne plynúť dorúčením dokladu objednávateľovi.

Článok IX.

Zodpovednosť za vady a záruky

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, a že nemá chyby, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 9.3 Záručná doba na stavebné práce je 5 rokov odo dňa prevzatia diela objednávateľom, na stroje a zariadenia platí záruka daná výrobcom. Presný termín ukončenia záručnej doby zmluvné strany zapíšu do protokolu z odovzdania a prevzatia diela.
- 9.4 Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou, okrem prípadov ak bude preukázané že k poškodeniu došlo, alebo k nemu došlo vo väčšom rozsahu, v dôsledku nekvalitne vykonaného diela..
- 9.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela reklamovaných objednávateľom do 5 dní odo dňa obdržania reklamácie, ak nedôjde k obojstranne podpísanej dohode o inom termíne.
- 9.6 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.
- 9.7 V prípade, že zhotoviteľ nespĺní svoju povinnosť odstrániť vady riadne a včas, je Objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie vady treťou osobou na náklady zhotoviteľa.

Článok X.

Zmluvné pokuty a sankcie

- 10.1 V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne dohodnutom v tejto Zmluve, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z ceny diela za každý deň omeškania. V prípade odstúpenia od zmluvy zo strany objednávateľa z dôvodov na strane zhotoviteľa má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% ceny diela.
- 10.2 V prípade, že je objednávateľ v omeškani s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úroky z omeškania v zmysle § 369 Obchodného zákonníka, v znení neskorších predpisov.
- 10.3 Právo na náhradu škody nie je vznikom alebo uplatnením nároku na zmluvnú pokutu podľa tohto článku dotknuté.

Článok XI.

Odstúpenie od zmluvy

- 11.1 Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje Zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 11.2 Odstúpenie od zmluvy môže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.
- 11.3 Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane doručené písomne.
- 11.4 Objávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia Zmluvy zo strany zhotoviteľa, za čo sa považujú najmä tieto skutočnosti:
 - ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami Zmluvy zastavil realizáciu diela alebo inak prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení záväzkov vyplývajúcich z tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ bude preukázateľne realizovať dielo v rozpore s dohodnutými podmienkami v tejto Zmluve, ak sa vyskytnú vady v plnení, na ktoré bol zhotoviteľ písomne upozornený a ktoré napriek tomu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej objednávateľom.

Článok XII.

Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

- 12.1 V prípade, že jedna zo zmluvných strán neoprávnene preruší alebo zastaví práce, prípadne príde k prerušeniu alebo zastaveniu prác z jej viny, zaväzuje sa druhej strane zaplatiť všetky preukázané náklady, ktoré jej v súvislosti s prerušením alebo zastavením vznikli. Vecný rozsah rozpracovanosti nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.
- 12.2 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná.
- 12.3 Objávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy úplne alebo čiastočne ak napriek prepracovaniu alebo nápravným opatreniam dodávateľa sú dodávky a práce alebo ich časti vadné v takom rozsahu, že ďalšie plnenie Zmluvy nie je pre objednávateľa prijateľné.
- 12.4 Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov a zamestnancov svojich subdodávateľov (osobitne zákazu požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky. V prípade, ak objednávateľ zistí, že zamestnanci zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľa závažne porušujú pracovnú disciplínu, zásady bezpečnosti práce a ochrany zdravia a požiarnej ochrany, podmienky nakladania s odpadmi, respektíve iné písomne dohodnuté podmienky, môže objednávateľ odstúpiť od zmluvy.
- 12.5. V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.

Článok XIII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Táto zmluva sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúcich z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto Zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.
- 13.2 Všetky spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu slovenského súdu v zmysle príslušných ustanovení Občianskeho súdneho poriadku.
- 13.3 Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 13.5 Zmluva podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 13.6 Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.
- 13.7 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné robiť výhradne len formou písomného a očíslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ si vyhradzuje právo dodatky k tejto zmluve viažuce sa na cenu diela podľa tejto zmluvy neakceptovať.
- 13.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, Zmluvu uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.

Súčasťou tejto Zmluvy je

- príloha č.1 Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer,

V Púchove, dňa 7.10.2019

GYMNÁZIUM PÚCHOV
Ul. 1. mája 905, 020 15 PÚCHOV

.....
Za objednávateľa

Púchove, dňa 7.10.2019
YMPI
Dobrá 1197, 9 renčianska Teplá
IČO: 476010 I: SK2024004444
Mobi: 911 455 817
Mail: mpi@gmail.com

.....
Za zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: kudlej022017-upravaC

Stavba: Gymnázium Púchov-Rekonštrukcia podkrovia na učebne v budove C

JKSO:
Miesto: k.ú. Púchov

KS:
Dátum: #####

Objednávateľ:
Gymnázium Púchov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Mpi Company s.r.o

IČO: 47601060
IČ DPH: SK2024004444

Projektant:
Ing. Eva Kudlejová Projekčné práce

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Cenová úroveň 2019/1

Cena bez DPH **30 371,48**

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	30 371,48	6 074,30

Cena s DPH **36 445,78**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

7.10.2019

GYMNÁZIUM PÚCHOV
Ul. 1. mája 905, 020 15 PÚCHOV

mpi company
Dobrá 1197, 9
IČO: 47601060
MČ Púchov

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: kudlej022017-upravaC

Stavba: Gymnázium Púchov-Rekonštrukcia podkrovia na učebne v budove C

Miesto: k.ú. Púchov

Dátum: 20.08.2019

Objednávateľ: Gymnázium Púchov

Projektant: Ing. Eva Kudlejová
Projektčné práce

Zhotoviteľ: Mpi Company s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		30 371,48	36 445,78
1arch	Architektúra	26 759,01	32 110,81
2uk	Ústredné vykurovanie	2 289,44	2 747,33
3elektro	Elektroinštalácia	1 323,03	1 587,64

mpiCOMPANY

Dobrá 1197 84

IČO: 476010

Mobil:

ncianska Teplá

024004444

817

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Púchov-Rekonštrukcia podkrovia na učebne v budove C

Objekt:

1arch - Architektúra

JKSO:

Miesto: k.ú. Púchov

KS:

Dátum: 20.08.2019

Objednávateľ:

Gymnázium Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mpi Company s.r.o

IČO:

47601060

IČ DPH:

SK2024004444

Projektant:

Ing. Eva Kudlejová Projekčné práce

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				26 759,01
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 759,01	20,00%	5 351,80

Cena s DPH	v EUR	32 110,81
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GYMNÁZIUM PÚCHOV

Ul. 1. mája 905, 020 15 PÚCHOV

7.10.2019

MPI COMPANY

Dobrá 1197
IČO: 47601060

11 Trenčianska Teplá
DPH: SK2024004444

A

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

mpi COMPANY

Dobrá 1197, 914 r
IČO: 47601060 IČ: SK2024004444

Mobil:

7.10.2017

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium Púchov-Rekonštrukcia podkrovia na učebne v budove C

Objekt:

1arch - Architektúra

Miesto: k.ú. Púchov

Dátum: 20.08.2019

Objednávateľ: Gymnázium Púchov

Projektant: Ing. Eva Kudlejová
Projektčné práce

Zhotoviteľ: Mpi Company s.r.o

Spracovateľ:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 759,010

D HSV Práce a dodávky HSV 7 045,417

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 963,900

1	K	335126005	Montáž drevenej pätky podpornej pre osadenie nosníkov vč. drevených podložiek(drevené stropnice, schodisko)	ks	63,000	15,300	963,900
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 009,232

2	K	413231221	Zamurovanie zhlaví akýmikoľvek pálenými tehľami stropných trámov s prierezom trámu do 40000 mm ²	ks	63,000	10,840	682,920
3	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m ³	6,296	112,410	707,733
4	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m ²	22,896	9,500	217,512
5	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m ²	22,896	3,540	81,052
6	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,189	1 693,200	320,015

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 329,672

7	K	612460245	Vnútoraná omietka stien vápenocementová - oprava omietok po búracích prácach	m ²	5,000	16,350	81,750
8	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie zhlaví z PE	m ²	10,242	0,135	1,383
9	M	5858151020	Baumit Separáčna fólia FE, 1,3x100 m	m ²	11,778	0,860	10,129
10	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí	ks	1,000	189,560	189,560
11	M	5533300400	Zárubňa oceľová, protipožiarna, L/P, šxh xv 900x1970x160 mm do murovaných priečok, odolnosť EI30	ks	1,000	46,850	46,850

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 564,460

12	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	340,600	4,250	1 447,550
13	K	959941131	Chemická kotva s kotevným svornikom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vŕtáním otvoru M16/125/20	ks	2,000	6,100	12,200
14	K	965081112	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka s akoukoľvek výplňou šká z dlaždíc povalových, -0.04500t	m ²	172,170	1,390	239,316
15	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm. -1.40000t	m ³	20,525	8,800	180,620
16	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² . -0.07600t	m ²	1,800	19,900	35,820
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,619	14,300	523,652
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	109,857	0,550	60,421
19	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,619	9,100	333,233
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	36,619	19,980	731,648

D 99 Presun hmôt HSV

mpi COMPANY
Dobrá 1197, 914
IČO: 47601060 IČ
Mobil: +421 905 400444

7.10.2019

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Č	p						
21	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	23,288	7,650	178,153

D PSV Práce a dodávky PSV

19 713,593

D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti		65,448			
22	K	711121131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	10,242	0,490	5,019
23	M	1116174000	Asfalt polofúkany BITUMAX 10 v sudoch do 250ka	t	0,015	564,800	8,472
24	K	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	11,880	3,350	39,798
25	M	6281113000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	13,662	0,890	12,159

D 762 Konštrukcie tesárske

5 803,208

26	K	762512245	Položenie podláh na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	171,040	4,150	709,816
27	M	6072627800	Doska OSB P+D hr. 20 mm	m2	184,723	10,100	1 865,702
28	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy	m2	171,040	3,210	549,038
29	M	60515010001	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I	m3	1,820	240,000	436,800
30	K	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	171,225	2,600	445,185
31	M	6053279600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' A	m3	5,975	255,300	1 525,418
32	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	6,075	44,650	271,249

D 763 Konštrukcie - drevostavby

7 621,635

33	K	763116513	Priečka SDK Rigips hr. 200 mm dvojito opláštená doskami RFI 12.5 mm s tep. izoláciou	m2	26,575	63,300	1 682,198
34	K	763138203	Podhlád SDK Rigips RFI 12.5 mm montovaný priamo, jednorovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	220,087	25,550	5 623,223
35	K	763182244	Zárubne oceľové pre SDK priečky š 800 mm protipožiarne (pož. odolnosť 30min)	ks	1,000	84,780	84,780
36	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou a prebáskovaním a pretmelením	m	8,350	1,490	12,442
37	K	998763303	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	6,890	31,784	218,992

D 766 Konštrukcie stolárske

770,460

38	K	766662114	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového do existujúcej zárubne, vrátane kovania - protipožiarne	ks	2,000	32,450	64,900
39	M	55341256004	Dvere 800x1970 plne požiarne, jednokridlove EW45, EI30 (požiarne odolnosť min. 30 min) - plné	ks	1,000	340,420	340,420
40	M	55341256001	Dvere 900x1970 plne požiarne, jednokridlove EW45, EI30 (požiarne odolnosť min. 30 min) - plné	ks	1,000	365,140	365,140
41	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	31,850	0,000

D 775 Podlahy vlysové a parketové

2 928,975

42	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	58,900	2,574	151,609
43	M	6119800951	Lišta sokľová, KLASIK - drevena lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2.0 a viac m	m	60,084	2,480	149,008
44	K	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	1,700	4,515	7,676
45	M	6119800956	Lišta prechodová PR1 skrutkovacia, B28 mm.s rvhovaným povrchom	m	1,717	2,740	4,705
46	K	775413420	Montáž schodovej lišty priskrutkovaním	m	6,050	4,290	25,955
47	M	6119800976	Lišta schodová, PS4 skrutkovacia 27x40, striebro, zlato, šampaň, PARKETT PLUS	m	6,111	6,150	37,583
48	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	171,040		
49	M	6119800902	Laminátové parkety 8 mm	m2	174,461		

MPI COMPANY
 Dobrá 1197, B14
 IČO: 7501980 IČ
 Mobil: +4
 4 400 701 264
 317

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	171,040	0,590	100,914
51	M	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	176,171	0,560	98,656
52	K	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,465	31,784	46,564
D 783 Dokončovacie práce - nátery							1 586,837
53	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	161,264	3,850	620,866
54	K	783785101	Nátery tesárskych konštrukcií vodou riediteľné, proti vzplanutiu, napeňujúce, Plamostop D	m2	161,264	5,990	965,971
D 784 Dokončovacie práce - maľby							937,030
55	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3.80 m	m2	276,437	0,990	273,673
56	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	171,040	1,050	179,592
57	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3.80 m	m2	276,437	0,650	179,684
58	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3.80 m	m2	276,437	1,100	304,081

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Púchov-Rekonštrukcia podkrovia na učebne v budove C

Objekt:

2uk - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: k.ú. Púchov

KS:

Dátum: 20.08.2019

Objednávateľ:

Gymnázium Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mpi Company s.r.o

IČO:

47601060

IČ DPH:

SK2024004444

Projektant:

Ing. Eva Kudlejová Projekčné práce

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 289,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 289,44	20,00%	457,89

Cena s DPH

v EUR

2 747,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

✓ GYMNAZIUM PÚCHOV

Ul. 1. mája 905, 020 15 PÚCHOV

10. 2019

MP COMPANY

Dobrá 1107
IČO: 47

Tráviarska Teplá
SK2024004444

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

mpl COMPANY
Dobrá 1197, 910 01 Trenčianska Teplá
IČO: 47601061 IČPH: SK2024004444
Mobil: 021 911 455 817

7.10.2019

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium Púchov-Rekonštrukcia podkrovia na učebne v budove C

Objekt:

2uk - Ústredné vykurovanie

Miesto: k.ú. Púchov

Dátum: 20.08.2019

Objednávateľ: Gymnázium Púchov

Projektant: Ing. Eva Kudlejová
Projektčné práce

Zhotoviteľ: Mpi Company s.r.o

Spracovateľ:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 289,437

D PSV Práce a dodávky PSV

2 289,437

D 713 Izolácie tepelné

164,517

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	2,890	57,800
2	M	2837741607	Tubolit DG-A hr 30 mm pre dN 25	m	20,400	4,650	94,860
3	M	azf1692	Tubolit páska 10m	ks	2,000	4,600	9,200
4	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,610	1,650	2,657

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

672,975

5	K	733113113	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky k vykurovacím telesám	ks	8,000	3,550	28,400
6	K	733151081	Potrubie z medených rúrok Supersan D 28/1,0 mm	m	4,000	29,250	117,000
7	K	733167100	Montáž potrubia Radia-noxy 14x2	m	54,000	4,050	218,700
8	M	120110	4-vrstvová rúrka UNIVENTA RADIA-NOXY® PB priemer 14 x 2,0 mm	m	54,000	1,450	78,300
9	K	733167433	Montáž skrutkovania pre pripojenie rúrok RADIA-NOXY 14x2	ks	8,000	2,460	19,680
10	M	114320	Pripojovacie skrutkovanie RADIA-NOXY 14x2	ks	8,000	3,360	26,880
11	K	723100155	Dodávka a montáž ochrannej vrúbkovanej trubky z PE	m	54,000	1,250	67,500
12	M	2860019660	Dodávka a montáž, vodiaci oblúk, PVC koleno pre napojenie z podlahy	ks	8,000	8,780	70,240
13	M	5511800914	Krycia rozeta dvojité, pre zakrytie výstupu rúrok (dodávka + montáž)	ks	4,000	3,850	15,400
14	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	54,000	0,520	28,080
15	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,066	42,350	2,795

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

159,022

16	K	734211111	Ventil odvodušňovací	ks	4,000	2,210	8,840
17	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice	súb.	4,000	1,650	6,600
18	M	1986098	Termostatická hlavica HERZ H	ks	4,000	32,540	130,160
19	K	734261225	Prechodka oceľ/med DN 25	ks	1,000	12,980	12,980
20	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,580	0,280	0,442

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 292,923

21	K	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies	ks	4,000	1,650	6,600
22	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	7,650	7,650
23	M	4848953410	Vykurovacie teleso KORAD Klasik 22VK 6120	ks	1,000	141,350	141,350
24	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	24,000	72,000
25	M	4848953420	Vykurovacie teleso KORAD Klasik 22VK 6140	ks	3,000	24,000	72,000
26	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvoiradového	ks	4,000	24,000	96,000

mpi company s.r.o.
Dobrá 185, 01441 Púchov
IČO: 47601060
Mobil L

ičianske Jediné
SK202404420
911 458 817

7. 10. 2019

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	735311530	Montáž rozdeľovača 4 okruhy	ks	1,000	11,250	11,250
28	M	115104	Rozdeľovač ULTIMATE 4 okruhový s držiakmi UNIVENTA	ks	1,000	174,000	174,000
29	M	21742420000 00	Pripojovacia súprava HERZ-3000 DN 15 (Dodávka + montáž)	ks	4,000	105,580	422,320
30	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,710	1,680	21,353

MPI COMPANY

Dobrá 1197 ... enčianska Teplá
IČO: 476011 ... : SK2024004444
Moby: +421 911 455 817 ..

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Púchov-Rekonštrukcia podkrovia na učebne v budove C

Objekt:

3elektro - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Púchov

KS:

Dátum: 20.08.2019

Objednávateľ:

Gymnázium Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mpi Company s.r.o

IČO:

47601060

IČ DPH:

SK2024004444

Projektant:

Ing. Eva Kudlejová Projekčné práce

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 323,03
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 323,03	20,00%	264,61

Cena s DPH	v EUR	1 587,64
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GYMNÁZIUM PÚCHOV
Ul. 1. mája 905, 020 15 PÚCHOV

20. 8. 2019

mpiCOMPANY
Dobrá 1197, 1
IČO: 47601060
Trenčianske Teplice
DPH: SK2024004444
IČ DPH: SK2024004444

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

MPI COMPANY

Dobrá 1197, 014 Janská Toplá
IČO: 47601060 I. PRH: SK2024004444
Mobil: +421 914 455 817

7.10.2019

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium Púchov-Rekonštrukcia podkrovia na učebne v budove C

Objekt:

3elektro - Elektroinštalácia

Miesto: k.ú. Púchov

Dátum: 20.08.2019

Objednávateľ: Gymnázium Púchov

Projektant: Ing. Eva Kudlejová
Projektčné práce

Zhotoviteľ: Mpi Company s.r.o

Spracovateľ:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 323,031

D M Práce a dodávky M

1 323,031

D 21-M Elektromontáže

1 259,270

1	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 16. uložená pevne	m	10,000	1,098	10,980
2	M	3450710200	Rúrka FXP 16	m	10,000	0,680	6,800
3	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 25. uložená pevne	m	40,000	1,250	50,000
4	M	3450710300	Rúrka FXP 25	m	40,000	0,790	31,600
5	K	210010101	Lišta elektroinštaláčna z PH typ LHD 20, uložená pevne, preťahovacia	m	62,000	2,650	164,300
6	M	3451304800	Žľab 20/20 LHD L=3 9003 biela	m	62,000	0,960	59,520
7	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68. KZ 3)	ks	9,000	1,350	12,150
8	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	9,000	0,160	1,440
9	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,350	2,350
10	M	ESP000000264	Valena - 774401 - spínač jednopólový - (radenie: 1) - biela	ks	1,000	3,740	3,740
11	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.brep. - radenie 6	ks	2,000	2,480	4,960
12	M	ESP000000267	Valena - 774406 - spínač striedavý - (radenie: 6) - biela	ks	2,000	3,990	7,980
13	K	210111022	Zásuvka dvojnásobná s viečkami pre priebežnú montáž 16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	6,000	6,850	41,100
14	M	EZA000000240	Praktik - 5518-2069 H - 2-zásuvka priebežná - 16A/250V - hnedá	ks	6,000	7,350	44,100
15	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	4,000	4,540	18,160
16	M	SEX000000059	Svietidlo interiérové CoreLine Surface SM120 V LED37S/840 PSU W20L120 VAR-PC	ks	4,000	125,350	501,400
17	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	2,000	4,500	9,000
18	M	O-EL8M	Núdzové svietidlo Cronus 8W M 1h30, EATON ELECTRIC	ks	2,000	44,900	89,800
19	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	1,000	0,650	0,650
20	M	3410350079	CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	1,000	0,384	0,384
21	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	32,000	0,758	24,256
22	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	32,000	0,490	15,680
23	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	40,000	0,860	34,400
24	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	40,000	0,890	35,600
25	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	5,850		32,175
26	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,850		32,175
27	K	PD	Presun dodávok	%	5,850		32,175
28	K	PM	Podružný materiál	%	2,340		32,175

mpi company
Dobrá H197, 914
ICO: 47400000
Móbil: 7
Jianska Teplica
r.č. SK20240024850
341 455 817

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,700	1,000	11,700
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							63,761
30	K	220511004	Montáž zásuvky 2xRJ45 na omietku	ks	2,000	4,350	8,700
31	M	3582010021	Zásuvka povrchová 2xRJ45, Cat.6, komplet osadená	ks	2,000	8,150	16,300
32	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	2,000	4,650	9,300
33	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	15,000	0,890	13,350
34	M	182254	Dátový kábel FTP cat5e 4x2x0,5	m	15,000	0,510	7,650
35	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,055	5,500	0,303
36	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,485	5,500	2,668
37	K	PD	Presun dodávok	%	0,055	1,000	0,055
38	K	PM	Podružný materiál	%	1,650	3,000	4,950
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,485	1,000	0,485

MP COMPANY

Dobrá 11. 4/01 Trenčianska Teplá
 IČO: 4760 PH: SK2024004444
 Mc 911 455 817
 IP

7.10.2019